РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
РЕШЕНИЕ

от 17.02.2021 № 25

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОТ 25.03.2019 № 105 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  РАЗМЕЩЕНИЯ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»  СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМИ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ «ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»»

Принято   путем опроса депутатов Собрания  депутатов  сельского
поселения  «Гультяевская волость»  четвертого созыва

Рассмотрев протест прокурора Пустошкинского района от 02.02.2021 № 2-42-2021, в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
 Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»

РЕШИЛО:

	1. Внести следующие изменения Порядок размещения в сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных депутатами Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость», утвержденный Решением собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от 25.03.2019 № 105:

1.1. в подпункте 2 пункта 1 и в подпункте 3 пункта 6 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2.  Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом МО «Гультяевская волость» и на официальном сайте сельского поселения «Гультяевская волость» Пустошкинского района в сети «Интернет».

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

		Глава сельского поселения
		«Гультяевская волость»					Л.П. Сохраняева.